

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka:	„Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“ - zpracování projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského dozoru v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 70889456
Ev.č.ve VVZ:	Z2019-021836
Způsob zadání:	veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném řízení

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 a 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

Dobrý den,

v zadávací dokumentace, část 6.3 Technická kvalifikace, bod b) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění zakázky je jako šestá pozice uveden Projektant - technika prostředí staveb, autorizace v oboru technika prostředí staveb ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě.

Dotaz zní: Jaká je požadovaná specializace?

Odpověď na dotaz č. 1

*Zadavatel v části 6.3 Technická specifikace, bodu b) Seznam techniků, bod šest (pozice šestá) – Projektant – technika prostředí staveb požaduje autorizaci v oboru **technika prostředí staveb, specializace zdravotní technika**, ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.*

S ohledem na výše uvedené proto dochází ke změně zadávacích podmínek veřejné zakázky v části 6.3 Technická specifikace, bodu b) Seznam techniků, bodu šest (pozice šestá) – Projektant – technika prostředí staveb, a to následujícím způsobem:

- *Projektant – technika prostředí staveb*
 - *autorizace v oboru **technika prostředí staveb, specializace zdravotní technika**, ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě;*
 - *praxe v oboru projekčních prací alespoň pět (5) let;*
 - *alespoň tři realizované služby před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem bylo zpracování příslušné části projektové dokumentace v úrovni dokumentace pro provádění stavby pro stavby ve zdravotnictví dle JKSO 801.11 a 801.12, z nichž minimálně jedna obsahovala řešení operačních sálů.*

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že dodavatel podává nabídku ve znění všech uveřejněných vysvětlení či změn zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2

Dobrý den,

mám dotaz k VZ s názvem „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“ - zpracování projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského dozoru.

V zadávací dokumentaci, část 6.3 Technická kvalifikace, bod b) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění zakázky je jako šestá pozice uveden Projektant - technika prostředí staveb, autorizace v oboru technika prostředí staveb ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě.

Dotaz zní: Jaká je požadovaná specializace?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel v plném rozsahu odkazuje na odpověď na dotaz č. 1.

Místo a lhůta pro podání nabídek

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne **2. 8. 2019 v 10:00 hod.** Místo pro podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové dne 4. 7. 2019 za zástupce zadavatele na základě pověření

Centrum investic, rozvoje a inovací